
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1077/xlv-439-23

Powrót

XLV/439/23
jakiego organu Rady Gminy
z dnia 31.01.2023 

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu celem
eksploatacji linii napowietrznej 110 kV

na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  ustanowienie  na  czas  nieoznaczony  odpłatnej  służebności  przesyłu
dotyczącej napowietrznej linii WN 110 kV, na rzecz Enea Operatora Sp. z o.o. Oddział Dystrybucji w
Bydgoszczy, ul. E. Warmińskiego 8, 85-054 Bydgoszcz, na nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Nowa Wieś Wielka, oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 256/11, na pow. 0,0725 ha, dla której
Sąd  Rejonowy  w  Bydgoszczy  X  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą  Nr
BY1B/00083133/3, położonej w obrębie ewidencyjnym Leszyce, w gminie Nowa Wieś Wielka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Z  wnioskiem  o  ustanowienie  służebności  przesyłu  energii  elektrycznej  na  nieruchomościach
stanowiących  własność  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka,  m.in.  na  działce  oznaczonej  numerem
ewidencyjnym 256/11, na pow. 0,0725 ha, dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi  księgę wieczystą Nr BY1B/00083133/3,  położonej  w obrębie ewidencyjnym
Leszyce,  w gminie Nowa Wieś Wielka na rzecz Enea Operatora Sp.  z  o.o.,  Odział  Dystrybucji  w
Bydgoszczy, ul. E. Warmińskiego 8, 85-054 Bydgoszcz, wystąpił Pan Waldemar Roszkowski, działający
w imieniu  Spółki  na podstawie  udzielonego pełnomocnictwa nr  261/B/33391/2019.  Wnioskowana
służebność związana jest  z przebudową  linii napowietrznej WN 110 kV  relacji Pakość - Nowa Wieś
Wielka. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości
rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych przekraczających zakres
zwykłego zarządu, w tym obciążanie nieruchomości służebnością. 

metryczka
Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 31.01.2023

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1077/xlv-439-23
https://bip.nowawieswielka.pl/artykuly/231/zarzadzenia-wojta-gminy


Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 12.04.2023 07:34
Liczba wyświetleń: 127


